РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(восьмой созыв)
                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.11.2022 г.                                                                                                                № 4/22
                                                                  пгт. Магдагачи
         Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации пгт. Магдагачи»
           В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.05.2022  г. № 973 «Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индекса (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым  шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001№ 197-ФЗ, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Амурской области от 31.08.2007 № 364 – ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области, Уставом пгт. Магдагачи, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов,

постановляет:
        1. Принять решение «О денежном содержании муниципальных служащих     администрации  пгт. Магдагачи» (прилагается).

 2.Указаное решение направить главе рабочего посёлка (посёлок городского типа)  Магдагачи для его подписания и опубликования.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Председатель Магдагачинского
    поселкового Совета                                                                         С.А.Морозов

                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 (восьмой)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации пгт. Магдагачи»
Принято поселковым Советом народных депутатов                                                   « 23 »ноября  2022 г.
  1. Утвердить Положение «О денежном содержании муниципальных служащих администрации  пгт. Магдагачи» (прилагается).
       2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения осуществляется в пределах средств, предусмотренных в бюджете администрации пгт. Магдагачи и является расходным обязательством бюджета пгт. Магдагачи.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации  Магдагачинского района, зарегистрированном как средство массовой информации опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года.
       4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 16.02.2018 г. №10 «Об утверждении  Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации пгт. Магдагачи»».

Глава пгт. Магдагачи                                                                             С.В.Колмагорцев

пгт. Магдагачи
«___»___________2022 г
№ _________